
UCHWAŁA NR XLlII/299/2009

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" i art. 48, ust. 2 - 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11, art. 12,

art. 13, ust. 1, art. 28 ust. 1 i ust. 2 zdanie pierwsze, art. 34 ust. 1 - 5, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38.

i art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr

261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) - uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość

gruntową niezabudowaną położoną w Wielgusie oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 3/13 o powierzchni

0,0300 ha.

2. Opisana w ust. 1 niniejszego § nieruchomość stanowi własność gminy Kazimierza Wielka na

podstawie Decyzji Wojewody Kieleckiego Znak: GG.V-7413/10/13/95 z rlni::l::\1 07100b rol<~1i pooiada

urząuzoną KSięgę Wieczystą Nr KW 29 763.

§ 2. 1. O przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości, o której mowa w § 1 Burmistrz Miasta i Gminy

poda do publicznej wiadomości na wykazie zawierającym dane, o których mowa wart. 35 ust. 2 ustawy

o gospodarce nieruchomościami na okres 21 dni.

2. Burmistrz Miasta i Gminy ogłasza przetarg nie wcześniej niż po upływie terminów, o których mowa

wart. 34 ust. 1 - 5 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

§ 3. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kazimierza

Wielka zatwierdzonego Uchwałą Nr XIX/135/2000 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28.09.2000 r.

działka gruntu we Wsi Wielgus oznaczona numerem ewidencyjnym 3/13 położona jest na terenach

przedsiębiorczości komercyjne],

§ 4. Zgodnie z zaświadczeniem wydanym przez Wydział Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta

i Gminy w Kazimierzy Wielkiej znak: RG.7327/126/2009 z dnia 18.09.2009 r. nieruchomość numer 3/13 może

stanowić odrębną działkę.

§ 5. Cena działki nr 3/13 została ustalona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez

rzeczoznawcę majątkowego - panią Jadwigę Góra w kwietniu 2009 roku i wynosi 1 500,00 złotych (słownie:
tysiąc pięćset złotych).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ID: MRYTH-GSFNV-EYHKl-DRKAZ-BFRKG. Podpisany. Strona 1/2


